
 

e-mail

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego 
ZP/24/2017, data otwarcia 31.07.2017 r.
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza
zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert bez p
i oceny na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Pzp
                                                                                                                   

PAKIET 3 – Mikser przemysłowy ręczny
OFERTA nr 3  PHU GASTROCOLD Piotr Niewiadomski ul. Świerkowa 2, 82
Cena brutto:   2 275, 50 zł  - 53, 51 pkt,

 
Umowa zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mo
11.09.2017 r. 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).
 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ 
oraz WAGA KRYTERIÓW  I SPOSÓB OCENY OFERT

1. Cena  - 60 
2. Termin dostawy – 40 

Kryterium – cena – oceniane: C=  Cmin x 60 : Co
gdzie: 
C        - wartość punktowa w kryterium 
Cmin    -  najniższa cena ze złożonych ofert
Co       -  cena ocenianej oferty 
60       - maksymalna wartość punktowa możliwa do uzyskania w kryterium 
 
Kryterium – Termin dostawy – oceniane
PAKIET 3 – Mikser przemysłowy ręczny

OFERTA nr 2 GAMA Plawgo & Zawisza Sp. J. ul. Szczecińska 25 A, 75
Cena netto:    1 650, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 28 dni = 40, 00 pkt, Wartość punktowa ocenianej oferty: 60, 00 + 40, 00 = 100, 00 pkt
OFERTA nr 3  PHU GASTROCOLD Piotr Niewiadomski ul. Świerkowa 2, 82
Cena netto:    1 850, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 3 dni = 40, 00 pkt,                        
OFERTA nr 4   PHU PAG Grażyna Król Piekarska ul. Jana Styki 3, 64
Cena netto:    1 990, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 30 dni = 40, 00 pkt,                      
OFERTA nr 1  Firma Handlowa „Warmia” ul. Towarowa 17, 10
Cena netto:    2 000, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 21 dni = 40, 00 pkt,                     
OFERTA nr 5   PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82
Cena netto:    2 040, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 30 dni = 40, 00 pkt,                       
OFERTA nr 6 SWISSPOL LTD Sp. z o.o. ul. Wilcza 27, 50
Cena netto:    2 299, 00 zł,   Cena brutto:   2
Termin dostawy: 30 dni = 40, 00 pkt,                       
 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów

 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu gastronomicznego   

 

PONOWNA  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w zakresie pakietu nr 3  

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu gastronomicznego, nr sprawy 
ZP/24/2017, data otwarcia 31.07.2017 r., w związku z odmową podpisania umowy przez wykonawcę, którego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 22.08.2017 r.,
zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania 

na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Pzp (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 
                                                                                                                   

Mikser przemysłowy ręczny 
PHU GASTROCOLD Piotr Niewiadomski ul. Świerkowa 2, 82-300 Elbląg 

53, 51 pkt, Termin dostawy: 3 dni = 40, 00 pkt,                        
 Wartość punktowa ocenianej oferty : 53, 51 + 40, 00 =  93, 51 pkt

zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisan

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

e złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ SIĘ PRZY WYBORZE OFERTY  
oraz WAGA KRYTERIÓW  I SPOSÓB OCENY OFERT:  

C=  Cmin x 60 : Co 

wartość punktowa w kryterium cena 
najniższa cena ze złożonych ofert 

maksymalna wartość punktowa możliwa do uzyskania w kryterium cena 

oceniane :  Do 30 dni – 40 pkt,   Do 40 dni – 0 pkt 
Mikser przemysłowy ręczny 

GAMA Plawgo & Zawisza Sp. J. ul. Szczecińska 25 A, 75-122 Koszalin  
650, 00 zł,   Cena brutto:   2 029, 50 zł,   C = 2 029, 50 x 60 : 2 029, 00 = 60, 00 pkt,  

Wartość punktowa ocenianej oferty: 60, 00 + 40, 00 = 100, 00 pkt 
PHU GASTROCOLD Piotr Niewiadomski ul. Świerkowa 2, 82-300 Elbląg  

850, 00 zł,   Cena brutto:   2 275, 50 zł  C = 2 029, 50 x 60 : 2 275, 50 = 53, 51 pkt,  
,                        Wartość punktowa ocenianej oferty : 53, 

Król Piekarska ul. Jana Styki 3, 64-920 Piła  
990, 00 zł,   Cena brutto:   2 447, 70 zł,    C = 2 029, 50 x 60 : 2 447, 70 = 49, 75 pkt,  

,                      Wartość punktowa ocenianej oferty : 49, 7
Firma Handlowa „Warmia” ul. Towarowa 17, 10-416 Olsztyn  

Cena netto:    2 000, 00 zł,   Cena brutto:   2 460, 00 zł,   C = 2 029, 50 x 60 : 2 460, 00 = 49, 50 pkt,  
,                        Wartość punktowa ocenianej oferty : 49, 50 + 40, 00 = 89, 50 pkt

PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn   
040, 00 zł,   Cena brutto:   2 509, 20 zł,   C = 2 029, 50 x 60 : 2 509, 20 = 48, 53 pkt,  

,                       Wartość punktowa ocenianej oferty : 48, 53 + 40, 00 =  88, 53 pkt
SWISSPOL LTD Sp. z o.o. ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław   

299, 00 zł,   Cena brutto:   2 827, 77 zł,   C = 2 029, 50 x 60 : 2 827, 77 = 43, 06 pkt,  
,                       Wartość punktowa ocenianej oferty : 43, 06 + 40, 00 =  83, 06 pkt

icznego systemu zakupów. 
Z poważaniem

Nr sprawy: 
ZP/24/2017 

Elbląg dnia 06.09.2017  r. 

Wg rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
dostawy sprzętu gastronomicznego, nr sprawy 

w związku z odmową podpisania umowy przez wykonawcę, którego 
w informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 22.08.2017 r., 

rzeprowadzania ich ponownego badania                 

                                                                                                                                                    

300 Elbląg  
 

Wartość punktowa ocenianej oferty : 53, 51 + 40, 00 =  93, 51 pkt 

zostać podpisana nie wcześniej niż 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                       
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 

e złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp 

60, 00 pkt,   
 – odmowa podpisania umowy  

53, 51 pkt,   
, 51 + 40, 00 =  93, 51 pkt 

49, 75 pkt,   
Wartość punktowa ocenianej oferty : 49, 75 + 40, 00 =  89, 75 pkt 

49, 50 pkt,   
Wartość punktowa ocenianej oferty : 49, 50 + 40, 00 = 89, 50 pkt 

48, 53 pkt,   
Wartość punktowa ocenianej oferty : 48, 53 + 40, 00 =  88, 53 pkt 

43, 06 pkt,   
Wartość punktowa ocenianej oferty : 43, 06 + 40, 00 =  83, 06 pkt 

Z poważaniem 


